
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 2  

(Dodatečná informace č. 2) 

 

Veřejná zakázka:      „BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, e-mail: mjancova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 
 

Dotaz č. 1 

V Zadávací dokumentaci – projektové dokumentaci pro část elektroinstalace postrádáme „Knihu svítidel“ a „Světelně 

technický návrh“, které jsou potřebné pro jednoznačné ocenění svítidel. 

Doplní zadavatel do projektové dokumentace „Knihu svítidel“ a „Světelně technický návrh“? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci pro část elektroinstalace jsou svítidla řešena v půdorysech. Zde mají svítidla své kódové 

označení (písmeno), které jsou vysvětleny v legendě "EL.02 - legenda". Dále jsou svítidla pod tímto označením 

vykázána v celkovém výkazu výměr, kde jsou uvedeny kódy, pomocí kterých jsou svítidla vyspecifikovány v knize 

specifikací. Toto řešení projektové dokumentace je v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., Vyhláška o dokumentaci 

staveb, příloha č. 13 a zároveň zadavatel nepožaduje další specifické vlastnosti svítidel, než jsou uvedeny v knize 

specifikací. 

 

 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2 

V Zadávací dokumentaci – projektové dokumentaci chybí výkresy pro objekt SO 04 Bourané objekty. 

Doplní zadavatel do projektové dokumentace výkresy objektu SO 04? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Na tomto odkazu lze stáhnout Vámi požadovanou dokumentaci - http://dokumentace.atip.cz/sharing/Hxs7nuVxG 
 

Dotaz č. 3 

Součástí zadávací dokumentace jsou 2 různé výkazy výměr. 

1. příloha č. 4 Soupis prací …., který neobsahuje Soupisy prací Interiéru a 

2. soupis 190603, který obsahuje Soupisy prací Interiéru. Který z nich je platný a má být ocenění Interiéru součástí 

nabídkové ceny? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

K ocenění je určen Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr - příloha č. 4 Zadávací dokumentace, kde  

SO 01-008 Interiér není uveden a není součástí ocenění. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
V Hradci Králové 8. 2. 2021 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 

http://dokumentace.atip.cz/sharing/Hxs7nuVxG
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-02-08T15:39:28+0100
	Ing. Monika Jančová




